
1

Jana Luhanová

Od: spravce.eshop@bidfood.cz
Odesláno: pátek 9. června 2023 2:18
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: mujBidfood.cz: stav objednávky 34810423908934 na den 09.06.2023 po vystavení expedičního dokladu

Dobrý den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu.  

Stav objednávky číslo 34810423908934 na den 09.06.2023 
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553, Mikovice 
278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
org 
Lidická 38 
360 20 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
360 01 Karlovy Vary 

Stav Číslo Název položky Množství 
Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH 

POTVRZENO 122029 Tilápie filet bez kostí, bez kůže, 80–140 g, 10 % glazura 1 x 5 kg 12.00 kt 6 540,00 Kč 7 521,00 Kč 

POTVRZENO 211211 Kuřecí stehna 180 g 10 kg 5.00 kt 4 495,00 Kč 5 169,25 Kč 

POTVRZENO 214018 Krůtí prsní řízek 15 kg 2.00 kt 5 397,00 Kč 6 206,55 Kč 



2

POTVRZENO 261102 Vepřová pečeně bez kosti KÚ cca 20 kg 123.85 kg 14 738,15 Kč 16 948,87 Kč 

POTVRZENO 262285 Hovězí morkové kosti dle váhy 20.48 kg 1 124,35 Kč 1 293,00 Kč 

POTVRZENO 272205 Vepřová játra 10 kg 3.00 kt 1 497,00 Kč 1 721,55 Kč 

POTVRZENO 273311 Hovězí dršťky 9 x 450 g 1.00 kt 494,10 Kč 568,22 Kč 

POTVRZENO 273315 Hovězí dršťky krájené předvařené 10 x 1 kg 1.00 kt 1 049,00 Kč 1 206,35 Kč 

POTVRZENO 428967 Květák Bonduelle 1 x 2,5 kg 12.00 kt 2 370,00 Kč 2 725,50 Kč 

POTVRZENO 702016 Eidam 30 % – dovoz cca 3 kg 22.14 kg 2 366,77 Kč 2 721,79 Kč 

POTVRZENO 702510 Smetanový jogurt bílý 10 % Meliko 1 x 5 kg 3.00 kt 917,25 Kč 1 054,84 Kč 

POTVRZENO 702570 Tvaroh tučný Meliko 1 x 5 kg 3.00 kt 1 235,40 Kč 1 420,71 Kč 

POTVRZENO 709051 Hovězí kulatá plec sous-vide Banquet cca 2 kg 61.27 kg 17 707,03 Kč 20 363,08 Kč 

POTVRZENO 710010 Vepřová plec bez kosti VÚ dle váhy 85.76 kg 8 063,16 Kč 9 272,63 Kč 

POTVRZENO 711677 Hovězí kýta – plátky ZÁK Gurmet dle váhy 30.44 kg 6 845,96 Kč 7 872,85 Kč 

POTVRZENO 721072 Gothajský salám Davelský cca 2,5 kg 10.64 kg 1 382,14 Kč 1 589,46 Kč 

POTVRZENO 721501 Zlatá játrová paštika cca 900 g 18.00 kg 1 798,20 Kč 2 067,93 Kč 

POTVRZENO 724403 Vídeňské párky Bravur 20 x cca 50 g 15.74 kg 2 864,68 Kč 3 294,38 Kč 



3

POTVRZENO 609111 Tarhoňa semolinová Coronet 1 x 5 kg 2.00 kt 450,00 Kč 517,50 Kč 

Poznámka k objednávce 

Zákaznické číslo objednávky 

  Celková cena bez DPH 81 335,19 Kč 

  Celková cena s DPH 93 535,47 Kč 

      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky  

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

 



4

Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz.  
Gastronomie Čechy sever: 414 113 414; Praha a Čechy jih: 414 113 444; Morava: 414 113 415. Maloobchod: 414 113 401.  
Číslo prodeje: 301110101. Vystavené faktury: 750930427; [AxProdBid12]  


